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SHOCIERIA "CORRECTOR" SHPK 

MBARUESI GJYQESOR 

ARMELS LOLE 

CORRECTOR 
• Rruga e Kavajes, Ndertesa Nr.27, Hyrja 1, Kati i Trete ,Tirane, Cel.: +35568 4000061, armels.lolePnchb.al  

Nr. 11696 Prot. 

Nr. Dosie 1098  

REPUBLIKA E SHCIIPERISE 
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE 

SHOQERIA PERMBARIMORE "CORRECTOR" SH.P.K. 
Tirane, me 03/10/2019 

   

URDHER  
"Per vend osjen e sekuestros mbi kuotat e debitorit" 

Drejtuar: 	QENDRES KOMBETARE TE REGJISTRIMIT, TIRANE 

Per dijeni: 	Fatjan Haziz Muga 

Adrese: lbe e Siberme 

Une Armels Lole permbarues gjyqesor prane Shoqerise CORRECTOR sh.p.k., pasi studiova materialet e dosjes 

permbarimore Nr. 1098 bazuar ne Urdhrin e Ekzekutimit  —  Vendim Nr. 4225 Akti, dt. 30/12/2010 te Gjykates se 

Rrethit Gjyqesor Tirane, 

KONSTATOVA:  
Se me date 07/05/2019 eshte lidhur kontrata e sherbimit midis shocierise permbarimore Corrector sh.p.k dhe 

kreditorit Tranzit sh.p.k., me objekt ekzekutimin e Kontrates se Kredise Bankare Date 02/10/2007, ndryshuar me 

Kontraten e Kredise Bankare date 04/12/2009 me pale dhe objekt: 

• Kreditor: 	Tranzit shpk (Kontrate nr. 12343 dt. 28/06/2013) 

• Debitore: 	Fatjan Haziz Muga i dt1.27/10/1979 

• Dorezanes: 	Ilir Hysen Lika i dt1.11/02/1971 

• Objekti: 	Kthim Huaje 

Per ekzekutimin e Urdhrit te Ekzekutinnit, duhet te kryhet venia e sekuestros mbi cdo pasuri te debitorit me qellim 

shlyerjen e detyrimit ndaj kreditorit. 

Per sa me siper, si dhe ne zbatim te neneve 519, 527, 560, 563 e ne vijim te K.Pr.Civile si dhe te Ligjit Nr.26/2019 

"Per Sherbimin Permbarimor Gjyqesor Privat" 

URDHEROJ:  

1. Vendosjen e sekuestros mbi kuotat qe zoteron debitori ne subjektin: 

• Albania MFX Commerce sh.p.k me NIPT L81805056P, me Seli: Rruga Artan Lenja, Pallati 4 AM, Ap. 23, 

Tirane. 

duke ndaluar disponimin ose tjetersimin e kuotave te debitorit, si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto 

kuota 

2. Per veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini ne dijeni shkreserisht brenda afatit ligjor; 

3. Per personat qe behen pengese, do te aplikohet sanksioni i gjobes ne shumen 50.000 leke ne zbatim te nenit 606 

te K.Pr.Civile si dhe kallezimi per ndjekje penale ne zbatim te nenit 320 te K.Penal. 

4. Kunder detyrimit qe percakton ky urdher, palet e interesuara kane te drejten e ankimit ne Gjykaten e Rrethit 

Gjyqesor Tirane, brenda 5 (pese) diteve nga njoftimi. 
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